



Stiftet 15. november 2007.

Marielyst Golf Klub Manneklub

CVR nr.: 41875356

Reg. nr.: 9570 **Konto nr.:** 13 15 50 62



Referat bestyrelsesmøde den 09.09.2024

Til stede: Jan, Bjarne, John & Johnny

Fraværende: Kaare

Godkendelse af referat fra mødet 29.07 – Godkendt

Nyt fra formanden – Intet idet han som bekendt ikke var til stede, men Jan fortalte kort om medlemsmødet, hvor der bla. Blev talt om en ny form for kontingent – Og noget med droner over banen, således at man kan se hvor der er træer der skygger på greens – for at imødegå sygdom i disse.

Sæsonen 2024.

Evaluering Kønnenes kamp: Der har ikke lydt et eneste negativt pib over dette, hvilket må tages som at det var super duber – Hvilket vi også alle var enige om – Og det er jo ikke svært at blive enige al den stund at det også var os der arrangerede!!!!

Der var dog ingen forslag til hvordan vi skal bære os ad med at hive sejren i hus!!!!

Løvfaldsmatch 23.09: PT 8 tilmeldte – Johnny sender reminder til alle. Vi mødes kl. 12.30.

Johnny sørger for præmier, som venligst sponseres af GF forsikring.

Præmier: til de 2 bedste hold – 3 fl. til bedste hold & 2 fl til 2. pladsen = 20 fl.

Nærmest hul talte vi om en magnum flaske 3 stk. /Johnny prøver at få JeS/Marius til at sponsere den ene.

Bjarne har styr på forplejning, som vi blev enige om skulle være Bøf med bløde løg og surt!!.

Generalforsamling 21.10.kl 17.00 – Kaare laver indkaldelse i rette tid så, Johnny kan sende rundt til alle. Pris for spil og middag efter generalforsaml. 150 kr. Sponsor er GF Forsikring.

Til matchen spilles stableford. Der er muligt alene at deltage i generalforsamlingen.

Middag i vanlig stil – Biksemad!!

John sørger for præmier vedr. gennemgående turnering.

Julefrokost: Bjarne søger pris på diverse ting og sager til forplejning.

Sponsor på julefrokost er Anders Simonsen

Vi foreslår at vi som sidste år kører med en plan A & B.

Plan A: Spille 9 huller og derefter frokost

Plan B: Som tidligere med indendørs aktiviteter.

Resten aftaler vi ved næste møde.

KIK møde: Intet

Økonomi: Kassebeholdningen er stadig intakt og ligger på ca. 28.000 kr

Evt: Intet

Næste møde: Den 30.09. kl. 13.00 hos Johnny, Langøvej 36 – Bjarne henter smørrebrød.